
 

 

UCHWAŁA NR II/18/2024 

RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2024 

poz.107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023 poz.1270 z 

późn.zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o 9 920 447,42 zł, jak 

w zestawieniu nr 1 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu (zestawienie 

zamieszczono poniżej). 

3. Zestawienie nr 3 zawiera zmianę planu dochodów związanych z realizacją zadań własnych (zestawienie 

zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 4 zawiera zmianę planu dochodów związanych z zadaniami realizowanymi na podstawie 

umów i porozumień pomiędzy j.s.t. (zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 5 zawiera zmiany planu dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 

powiatu (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o 10 342 237,71 zł, jak 

w zestawieniu nr 6 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę – 12 080 105,89 zł z tytułu: 

a) wynagrodzeń i składek od niech naliczanych – 5 491 306,10 zł, 

b) wydatków statutowych – 3 963 746,80 zł, 

c) dotacji na zadania bieżące – 2 546 071,00 zł, 

d) świadczeń na rzecz osób fizycznych – 77 860,00 zł, 

e) wydatków na programy współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej – 1 121,99 zł, 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 543 980,32 zł z tytułu: 

a) wydatków statutowych – 497 980,32 zł, 

b) świadczeń na rzecz osób fizycznych – 46 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2695



3) zwiększeniu wydatków majątkowych  o kwotę 911 947,64 zł z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych, 

w tym wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków unijnych – 195 000,00 zł. 

4) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 2 105 835,50 zł z tytułu inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych. 

3. Zestawienie nr 7 zawiera zmianę planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 

(zestawienie zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 8 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją 

zadań własnych (zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 9 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z zadaniami 

realizowanymi na podstawie umów i porozumień pomiędzy j.s.t. (zestawienie zamieszczono poniżej). 

6. Zestawienie nr 10 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na poszczególne 

jednostki budżetowe (zestawienie zamieszczono poniżej). 

7. Zestawienie nr 11 zawiera zmiany planowanych wydatków dotyczących utrzymania dróg powiatowych 

(zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 421 790,29 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 421 790,29 zł. 

2. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu jak w zestawieniu poniżej: 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

0,00 188 067,65 188 067,65 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych - Projekt Mobil ZS Nr 3 (ERASMUS+) 0,00 188 067,65 188 067,65 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 800 000,00 233 722,64 5 033 722,64 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych- Budowa hali sportowej- Starostwo 0,00 230 902,64 230 902,64 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych - Biologia kluczem do sukcesu- I LO 0,00 2 820,00 2 820,00 

  
Razem: 

14 170 334,03 
Razem:  

421 790,29 
Razem:  

14592 124,32 

3. Przychody w kwocie  ogółem 421 790,29 zł przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 

421 790,29 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych jak 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych jak 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 

Powiatu Łańcuckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 PRZEWODNICZĄCY  
 

Rady Powiatu Łańcuckiego 

 

Stanisław PANEK 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 2695



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 2695



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 2695


		2024-06-04T12:19:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




